
26 maja świętują mamy
26 maja pamiętamy o naszych niezastąpionych mamach. Dziś ich
święto – okazja do wyrażenia wdzięczności za wyjątkową miłość,
czułą troskę, za wychowanie oraz za poświęcenie z którym się
ono wiąże.

Dla każdej kochającej mamy przesyłamy najpiękniejsze życzenia;
dni wypełnionych szczęściem i pogodą ducha, w dobrym zdrowiu i
energii.

Oddając swoim dzieciom oraz rodzinie tak wiele, przyjmijcie
drogie mamy, dowody bezwarunkowej miłości, pamięci  i szacunku
od  swoich  pociech,  dla  których  jesteście  i  zawsze
pozostaniecie  najważniejszymi  osobami  w  życiu.

Udanego i radosnego Dnia Matki!

Utrudnienia w ruchu na drodze
Siekierczyna – Naszacowice
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Limanowej  informuje,  że  w  dniu
29.05.2023 r. (poniedziałek) PDM LIMDROG Sp. z o.o. 34-600
Limanowa  rozpoczyna  prace  remontowe  na  odcinku  DP  1579K
Siekierczyna – Naszacowice w km 0+020-1+000 – w związku z tym
nastąpią  utrudnienia  w  ruchu.  Ruch  odbywał  się  będzie
wahadłowo, natomiast dnia 30.05.2023 r. (wtorek) droga na tym
odcinku będzie zamknięta na czas prowadzenia robót w godz. 
8:00 – 20:00. Ruchem kierować będą pracownicy PDM LIMDROG.
W związku z powyższym Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej zwraca
się z prośbą o cierpliwość i zrozumienie dla niedogodności
komunikacyjnej,  a  także  o  dostosowanie  do  wprowadzonej
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czasowej organizacji ruchu.
Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tej
inwestycji  przebiegała  sprawnie,  zaś  uciążliwości  z  nią
związane trwały jak najkrócej.

MAPA

Powiatowe  Obchody  Dnia
Strażaka
24 maja 2023 r.  na placu przy Komendzie Powiatowej Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej  miały  miejsce  uroczystości
związane z Powiatowymi Obchodami Dnia Strażaka.

Uczestniczyli  w  nich  strażacy  zawodowi  oraz  reprezentacje
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu wraz z pocztami
sztandarowymi.  Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli  m.in.:
senator  Jan  Hamerski,  Zastępca  Małopolskiego  Komendanta
Wojewódzkiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  st.  bryg.  Mariusz
Łaciak,  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Limanowej  podinsp.
Marcin Sak, Kapelan Małopolskich Strażaków ks. bryg. Władysław
Kulig, Powiatowy Kapelan PSP w Limanowej ks. Bogdan Stelmach,
wójtowie gmin oraz dyrektorzy powiatowych inspekcji i straży.
Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak
oraz Etatowy Członek Rady Powiatu Wojciech Włodarczyk.

Uroczystość  rozpoczęto  złożeniem  meldunku  o  gotowości
pododdziałów, po czym na maszt wciągnięta została flaga Polski
i odśpiewany hymn narodowy. Następnie głos zabrał Komendant
Powiatowy PSP w Limanowej st. bryg. Tomasz Pawlik witając
obecnych.
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Jednym  z  najważniejszych  punktów  Powiatowych  Obchodów  Dnia
Strażaka było wręczenie rozkazów mianowania na wyższy stopień
służbowy. W korpusie oficerów awansowano dwóch strażaków na
stopień kapitana i młodszego kapitana, w korpusie aspirantów
awansowano trzech strażaków, natomiast w korpusie podoficerów
siedmiu. Akt Mianowania awansowani otrzymali z rąk Zastępcy
Małopolskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  Państwowej  Straży
Pożarnej  st.  bryg.  Mariusza  Łaciaka  oraz  Komendanta
Powiatowego PSP w Limanowej st. bryg. Tomasza Pawlika.  Listy
gratulacyjne wręczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

–  Dziękuję  Kierownictwu,  wszystkim  Druhom  i  Pracownikom
Cywilnym  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej za gorliwe wypełnianie obowiązków służbowych oraz
stałą  gotowość  do  niesienia  pomocy.  Jestem  pod  wrażeniem
systematycznego  budowania  profesjonalnego  zespołu  świetnie
wyszkolonych  strażaków,  którzy  w  każdej  sytuacji  sprostają
zagrożeniom – wszystko dla wspólnego dobra mieszkańców Powiatu
Limanowskiego. – podkreślał w przemówieniu starosta Mieczysław
Uryga.

Uroczystość powiatowa była również okazją do wręczenia decyzji
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o  włączeniu  jednostek  OPS  Szyk  i  OSP  Słopnice  Górne  do
Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. Jest to element
krajowego programu poszerzania współpracy państwowych straży
pożarnych z jednostkami OSP. Te ostatnie muszą jednak spełnić
warunki określone przepisami prawa polegające na posiadaniu
odpowiedniego sprzętu technicznego, wozów strażackich a przede
wszystkim dobrze wyszkolonych strażaków ochotników. W powiecie
limanowskim spośród 55 jednostek OSP aż 35 włączonych zostało
do KSRG.

 

 

 

 

 

 

Trzecie wyjątkowe wydarzenie dotyczyło przyjęcia na stan KP
PSP  Limanowa  nowego  specjalistycznego  wozu  ratowniczo  –
gaśniczego, którego zakup możliwy był dzięki wsparciu między
innymi Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Gminy Limanowa.
Poświęcenia  pojazdu  dokonali  Kapelan  Małopolskich  Strażaków
ks.  bryg.  Władysław  Kulig  oraz  Powiatowy  Kapelan  PSP  w
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Limanowej ks. Bogdan Stelmach.

 

Jubileusz  30-lecia  Domu
Pomocy Społecznej w Limanowej
24  maja  2023  r.  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Limanowej
świętowano uroczyście jubileusz 30-lecia działalności. Wśród
zaproszonych  gości  nie  zabrakło  przedstawicieli  samorządów,
dyrektorów  zaprzyjaźnionych  domów  pomocy  społecznej  oraz
byłych i obecnych pracowników. Starostwo Powiatowe w Limanowej
reprezentowali  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta Agata Zięba, Przewodniczący Rady Powiatu Józef
Pietrzak,  Etatowy  Członek  Zarządu  Wojciech  Włodarczyk  oraz
radna Dorota Stanisławczyk – Przewodnicząca Powiatowej Komisji
ds. Pomocy Społecznej, a także Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  Monika  Nawalaniec  oraz  Zastępca  Dyrektora
Wanda Marek. Przekazali oni pracownikom i podopiecznym DPS
serdeczne  życzenia  oraz  upominki.  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga życzył całej kadrze siły i wytrwałości w
wypełnianiu  obowiązków  na  każdy  dzień  tej  trudnej  i
odpowiedzialnej pracy. Wyraził też nadzieję, że ten codzienny
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wysiłek będzie zawsze doceniony i spotka się z wdzięcznością
podopiecznych oraz ich bliskich.

Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Limanowej  dziękując
samorządom i sponsorom za współpracę zaznaczył też: „Dziękuję
władzom  Starostwa  Powiatowego  za  przychylność,  zrozumienie
potrzeb i problemów. Tylko dzięki Państwa życzliwości mogliśmy
przetrwać  ostatnie  trudne  lata.  Dziękuję  za  umiejętne
wykorzystywanie środków unijnych i rządowych, które poprawiają
funkcjonowanie naszej placówki. Dziękuję za wsparcie finansowe
tych projektów.”

Dom Pomocy Społecznej w Limanowej to ośrodek, w którym osoby
przewlekle  somatycznie  chore  są  otoczone  kompleksową  i
profesjonalną  opieką.  Personel  zapewnienia  mieszkańcom
właściwe  warunki  materialne,  ale  też  otacza  empatią,
zrozumieniem  i  wsparciem  psychicznym.

Uroczystość  umilił  występ  regionalnego  zespołu  Starowiejski
Hyr.
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Informacja o utrudnieniach na
drodze Limanowa – Koszary
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej uprzejmie informuje, że w
związku  z  planowanym  od  dnia  29.05.2023  r.  (poniedziałek)
rozpoczęciem  remontu  odcinka  drogi  powiatowej  DP  1618K
Limanowa – Szyk – Mstów począwszy od pogranicza miejscowości
Limanowa /ul. Starodworska/ przez m. Koszary do granicy z m.
Piekiełko nastąpią utrudnienia w ruchu drogowym.

Prace  będą  obejmowały  usunięcie  przełomów,  frezowanie  oraz
wymianę nawierzchni, a także dlatego też ruch będzie odbywał
się wahadłowo. Przewidywany termin zakończenia prac to koniec
czerwca 2023r.
W związku z powyższym Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej zwraca
się z prośbą o cierpliwość i zrozumienie dla niedogodności
komunikacyjnej,  a  także  o  dostosowanie  do  wprowadzonej
czasowej organizacji ruchu.
Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tej
inwestycji  przebiegała  sprawnie,  zaś  uciążliwości  z  nią
związane trwały jak najkrócej.

MAPA

Zawiadomienie
Zawiadomienie  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości położonej w Kasinie Wielkiej gm. Mszana Dolna, w
odniesieniu do działki ewidencyjnej nr 10936 o powierzchni
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0,15  ha  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  wykonanie  prac
związanych z inwestycją polegającą na budowie sieci gazowej
średniego ciśnienia w ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa sieci
gazowej o ciśnieniu roboczym nie wyższym niż 0,5 MPa wraz z
przyłączem gazowym do budynku mieszkalnego jednorodzinnego w
Kasinie Wielkiej na działkach 1441 oraz 1440”.

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul.
Józefa Marka 9, budynek C II piętro pokój nr 224, w godzinach
pracy urzędu tj. pon. – pt. 7:30-15:30.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  otrzymania.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

TREŚĆ ZAWIADOMIENIA

„Limanowa  dla  Ukrainy”  –
koncert Jana Kondraka
19  maja  2023  r.  w  Limanowskim  Domu  Kultury  miał  miejsce
charytatywny  koncert  Jana  Kondraka.  Był  to  element  akcji
“Limanowa dla Ukrainy”. Wydarzenie zorganizowano jako formę
podziękowania  dla  wszystkich  osób,  które  do  tej  pory
zaangażowały się w akcje pomagania ogarniętej wojną Ukrainie.
Organizatorzy koncertu – Komitet Społeczny Zbiórki Publicznej
„Limanowa  dla  Ukrainy”  w  sposób  szczególny  dziękowali
podmiotom, które wsparły poprzednią edycję akcji. W jej ramach
w ciągu zaledwie kilkunastu dni udało się zebrać ponad 25 tys.
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zł, za które zakupiono różne elementy osobistego wyposażenia
dla żołnierzy ukraińskich. Podczas koncertu Powiat Limanowski
reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak oraz radni powiatu
Lech Nowak, Marian Wójtowicz i Bogumił Grzyb.

Prowadzący  koncert  Mateusz  Pietrzak  przedstawił  baner  z
nazwami  podmiotów  zaangażowanych  w  tamtą  akcję,  podpisany
przez ukraińskich żołnierzy. Następnie zabrał głos burmistrz
Limanowej  Władysław  Bieda,  który  omówił  dotychczasowe
zaangażowanie  miasta  w  różne  akcje  pomocy  dla  walczącej
Ukrainy, dla ukraińskich cywilów oraz dla uchodźców z Ukrainy,
którzy  zostali  przyjęci  w  Limanowej.  Kolejno  starosta
Mieczysław Uryga przedstawił działania Powiatu Limanowskiego w
zakresie wspierania Ukrainy po 24 lutego 2023 roku.

Na  zaproszenie  organizatorów  przybyła  na  koncert  delegacja
ukraińskiej fundacji „Dobre Uczynki” z Iwano-Frankiwska. Były
to:  Olena  Nykolyn,  Olena  Czerkas  oraz  Olga  Sawczuk.  Ta
ostatnia  była,  wraz  ze  swoimi  dziećmi,  gościem  jednego  z
wolontariuszy  zaangażowanych  obecnie  w  akcję  „Limanowa  dla
Ukrainy”. Gdy po 24 lutego 2022 roku znalazła się w Polsce, w
Limanowej, limanowska rodzina zaprosiła ją wraz z dziećmi pod
swój  dach.  Po  kilku  miesiącach,  gdy  groźba  zajęcia  całej
Ukrainy przez agresora oddaliła się, Olga Sawczuk wróciła do
rodzinnego  Iwano-Frankiwska,  gdzie  w  międzyczasie  jej  mąż
Oleksander  Sawczuk  wraz  z  dwiema  pozostałymi  Ukrainkami
założył wspomnianą fundację (jako mężczyzna w wieku poborowym
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nie  mógł  on  opuścić  Ukrainy  i  przybyć  do  Limanowej  na
koncert).
Następnie  wszedł  na  scenę  Jan  Kondrak,  który  serdecznie
przywitał się z publicznością  – „Cieszę się, że mogłem tu
przyjechać. Limanowa kojarzy mi się bardzo dobrze, choć jestem
tutaj pierwszy raz. Ale jest taka piękna piosenka turystyczna:
“Przy piwie w karczmie w Limanowej”. To po pierwsze. A po
drugie, moim studentem był wspaniały śpiewak, twórca piosenki
Łukasz  Jemioła,  z  którym  przez  dwa  lata  miałem  zajęcia  –
przyznał artysta.
Artysta zaprezentował 17 utworów – w zdecydowanej większości
swojego  autorstwa.  Były  to:  „Grudniowa”,  „Na  piechotę”,
„Rakieta”,  „Dona,  dona”,  „Nafta  i  gaz”,  „Pieśń  Dzwonu
Wolności”, „Żołnierzyk i laleczka”, „Ukraina będzie trwać”,
„Oczy Ukrainek”, „Czom ty ne pryszoł”, „Kare konie”, „Ataman
(Miło  bracia  miło…)”,  „Gdybym  był  premierem  Izraelka”,
„Bratki”, „Certacja”, „Piosenka w samą porę” oraz (na bis) „Za
nic do dodania”.

Jan  Kondrak  dał  się  poznać  nie  tylko  jako  pieśniarz  i
gitarzysta, ale także jako prawdziwy showman, który żartował i
komentował niektóre swoje piosenki, odnosząc się do bieżących
wydarzeń, a także prowadząc dialog z publicznością.
Głównym  elementem  scenografii  były  banery,  znane  już
mieszkańcom Limanowej, ze zdjęciem ukraińskiego żołnierza w
okopie,  stojącego  do  kostek  w  błocie.  Zdjęcie  wykonano  w
Bachmucie w marcu tego roku. Banery zostały zaprojektowane i
wykonane  przez  znaną  limanowską  drukarnię  „MM”,  a  zostały
podświetlone  reflektorami  w  kolorach  biało-czerwonych  i
niebiesko-żółtych.  Do  organizacji  imprezy  przyczyniło  się
zaangażowanie ekipy Limanowskiego Domu Kultury.



Foto: LDK Limanowa

Niebawem  ruszy  przebudowa
drogi powiatowej w Jadamwoli
23  maja  2023  r.  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  w
obecności Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi, Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Limanowej  Marka  Urbańskiego  i
Głównego Księgowego PZD Bogumiła Króla, dokonano podpisania
umowy  z  wykonawcą  Przedsiębiorstwem  Robót  Inżynieryjnych
„BESKID”  G.A.  Duda  Sp.J.  z  Łostówki  reprezentowanym  przez
Andrzeja Dudę na realizację zadania drogowego pn: „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1580K Zalesie – Jadamwola – Olszana w km
od 10+178 do km 12+252 etap I w km od 10+178 do km 11+320 w
miejscowości Jadamwola, Powiat Limanowski”.

Zakres  wykonania  I  etapu  zadania  w  centrum  Jadamwoli  od
pogranicza z miejscowością Jastrzębie na odcinku sięgającym
1,2 km obejmuje: wykonanie chodnika, regulacja odwodnienia,
poszerzenie  i  wykonanie  nowej  nawierzchni  jezdni  z
poszerzeniem do 6,0 mb , przebudowę przepustów ,utwardzenie
poboczy, wykonanie zatok i peronów przystankowych, przejść dla
pieszych oraz oznakowanie drogowe.
Wartość zadania wynosi 3 639 967,23 zł, z 6-cio miesięcznym
terminem  wykonania.  Wykonanie  zadania  jest  możliwe  dzięki
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pozyskanemu  przez  Powiat  Limanowski  50%  dofinansowaniu  z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Partnerem zadania w zakresie
wykonania chodnika jest Gmina Łukowica.

Uroczystość  odsłonięcia  i
poświęcenia  tablicy
pamiątkowej śp. ppłk. Józefa
Rośka ps. „BRZEG”
W  niedzielę,  21  maja  2023  r.  w  Jaworznej  miała  miejsce
uroczystość odsłonięcia i poświęcenia tablicy pamiątkowej śp.
ppłk. Józefa Rośka ps. „BRZEG”, bestialsko zamordowanego przez
gestapo w dniu 7 maja 1943 r. W wydarzeniu Powiat Limanowski
reprezentowali:  Starosta  Mieczysław  Uryga,  Członek  Zarządu
Powiatu  Wojciech  Włodarczyk  oraz  Radny  Powiatu  Stanisław
Piegza.

Uroczystość rozpoczęła się polową Mszą Świętą w intencji śp.
ppłk. Józefa Rośka w Kościele p.w. Przemienienia Pańskiego w
Jaworznej,  którą  koncelebrował  ks.  prał.  kan.  płk  SG  dr
Zbigniew Kępa – rzecznik prasowy Ordynariatu Polowego Wojska
Polskiego w Warszawie w asyście ks. Marka Kity – proboszcza w
Jaworznej oraz księży przybyłych na uroczystość.

Po mszy wszyscy zgromadzeni w asyście plutonu JS 2402 Strzelec
Limanowa, pocztów sztandarowych, Orkiestry Dętej z Jaworznej,
banderii konnej Stowarzyszenia „Kasztanka” z Laskowej oraz OSP
z Laskowej udali się na boisko szkolne przy Szkole Podstawowej
w  Jaworznej,  gdzie  miały  miejsce  dalsze  oficjalne
uroczystości.
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Po przywitaniu przybyłych gości oraz przedstawicieli władzy na
szczeblu  lokalnym,  wojewódzkim  i  państwowym,  dowódca
uroczystości – brygadier Stanisław Dębski złożył „meldunek”
mjr Zbigniewowi Gackowi – Zastępcy Dowódcy WCR w Nowym Sączu,
po czym nastąpiło podniesienie Flagi Państwowej na maszt i
odśpiewanie Hymnu RP.

Piotr Stach – Wójt Gminy Laskowa odczytał życiorys ppłk Józefa
Rośka:

Ppłk. Józef Rosiek, ps. „BRZEG”, urodził się 17 lutego 1894 r.
w  Żmiącej  (parafia  Jaworzna),  powiat  limanowski  w
gospodarstwie,  które  doskonale  widać  przed  Państwem.

Służbę wojskową pełnił od 1914 r. Jako oficer Wojska Polskiego
brał udział w walkach o niepodległość i w obronie państwa
polskiego na frontach I i II wojny światowej. Zawirowania
wojenne i międzywojenne powodowały częste zmiany stanowisk na
ścieżce służby wojskowej.

Od 1914 r. pełnił funkcję m.in. dowódcy plutonu w Legionie
Wschodnim we Lwowie, dowódcy kompanii w 20. Pułku Piechoty
Armii Austriackiej, 1. Pułku Strzelców Podhalańskich w Nowym
Sączu i zastępcy dowódcy 2. Batalionu Strzelców w Tczewie.

Podczas  I  wojny  światowej  został  wcielony  do  armii
austriackiej.  W  latach  1916  –  1918  przebywał  w  niewoli
rosyjskiej. Po powrocie do kraju w 1920 r. służył w dywizji
syberyjskiej, następnie na różnych stanowiskach oficerskich w
pułkach piechoty i innych formacjach wojskowych. W 1923 r.
został awansowany do stopnia kapitana.
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Od  sierpnia  1939  r.  był  dowódcą  Rezerwowego  Batalionu
Strzelców  w  Rembertowie.  Podczas  obrony  Warszawy  dowodził
Ośrodkiem „Belwederska”, a następnie Ośrodkiem „Sielce”.

29 września 1939 r. został odznaczony Orderem Virtuti Militari
V  klasy.  W  1939  r.  zaprzysiężony  jako  członek  Służby
Zwycięstwu Polski, a w 1940 r. wstąpił w szeregi tajnej Armii
Polskiej.  Od  1941  r.  pełnił  funkcję  komendanta  Okręgu  II
Warszawa – Województwo Konfederacji Zbrojnej. W 1942 r. objął
stanowisko  Komendanta  Rezerw  Okręgu  Warszawskiego  Armii
Krajowej.

7 kwietnia 1943 r. aresztowany przez gestapo i uwięziony na
Pawiaku; został zamordowany 7 maja 1943 r. Jego ciało spalono
w Getcie w celu zatarcia zbrodni.

Bogaty przebieg służby wojskowej na frontach I i II wojny
światowej  w  różnych  formacjach  wojskowych,  w  tych  jakże
trudnych dla narodu polskiego czasach, dowodzi niezbicie o
bohaterstwie ppłk. Józefa Rośka.

Następnie Ryszard Terlecki – Wicemarszałek Sejmu RP, wręczył
przyznany pośmiertnie przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę Krzyż
Oficerski  Orderu  Odrodzenia  Polski  za  wybitne  zasługi  dla
Rzeczypospolitej  Polskiej.  Odznaczenie  odebrali
przedstawiciele rodziny: Jan Rosiek i Stanisław Korzeniowski.
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Następnie  nastąpiło  poświęcenie  i  odsłonięcie  tablicy
pamiątkowej,  Apel  Poległych  oraz  złożenie  wiązanek  przez
przybyłe na uroczystość delegacje.

Info: GOKSiT w Laskowej
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Lista  orkiestr  dętych
zakwalifikowanych  do  finału
45.  edycji  Małopolskiego
Festiwalu  Orkiestr  Dętych
Echo Trombity 2023
Małopolskie Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu opublikowało
pierwszą  część  wyników  kwalifikacji  do  finału  45.
Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych Echo Trombity 2023.
Wydarzenie odbędzie się w dniach 23 i 25 czerwca 2023 r. w
Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu.  Z radością informujemy,
że w finale wystąpi silna reprezentacja zespołów z Powiatu
Limanowskiego.

W dniach  7 do 21 maja 2023 r  w Limanowej, Nowym Targu,
Polance  Wielkiej  i  Wysowej  Zdroju  odbywały  się  przeglądy
orkiestr  dętych,  stanowiące  eliminacje  powiatowe  do  45.
Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  Echo  Trombity
organizowanym  przez  MCK  Sokół.
W rywalizacji o udział w finale brały udział orkiestry dęte z
powiatów:  chrzanowskiego,  gorlickiego,  limanowskiego,
miechowskiego,  nowosądeckiego,  nowotarskiego,  olkuskiego,
oświęcimskiego, tatrzańskiego oraz wadowickiego.

Przypomnijmy, że eliminacje dla Powiatu Limanowskiego miały
miejsce  w  niedzielę  21  maja  podczas  Powiatowego  Przeglądu
Orkiestr Dętych w Limanowej. Decyzją jury awans do 45. Edycji
Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych uzyskały następujące
zespoły działające w Powiecie Limanowskim:

Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
Orkiestra Dęta Mszana Górna
Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej
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Orkiestra Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrej

Na liście rezerwowej zespołów, które otrzymają kwalifikację w
przypadku  rezygnacji  orkiestry  lub  orkiestr  z  listy
zakwalifikowanych  do  finału  Festiwalu  nalazły  się  także
Orkiestra „Violin” ze Słopnic oraz Parafialna Orkiestra Dęta w
Laskowej.

O  możliwości  występu  z  listy  rezerwowej  zespoły  zostaną
poinformowane przez organizatora po zakończeniu kwalifikacji
we wszystkich powiatach, tj. po 5 czerwca 2023 r.

Pełna  informacja  dotycząca  I  części  wyników  kwalifikacji
powiatowych  do  45.  Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych
Echo Trombity dostępna jest w załączonym poniżej dokumencie
wraz  z  regulaminem  i  kartą  zgłoszenia.  Druga  część  listy
zostanie ogłoszona  5 czerwca br.

kwalifikacja_do_finału_cz._I
regulamin_45.echo_trombity_2023_
karta_zgłoszenia_45.echo_trombity_2023
karta_zgoszenia_45.echo_trombity_2023(doc.)

Orkiestry zakwalifikowane do finału proszone są o przesyłanie
kart zgłoszeń dostępnych poniżej do dnia 7 czerwca br.

Gratulujemy  serdecznie   wszystkim  zespołom,  które  uzyskały
przepustkę  do  udziału  finale  45.  Małopolskiego   Festiwalu
Orkiestr  Dętych  Echo  Trombity.  Orkiestrom,  które  będą
reprezentować  Powiat  Limanowski  w  Nowym  Sączu  życzymy
powodzenia,  jak  najlepszych  festiwalowych  wrażeń,  oraz
wysokich wyników.
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